Форма заявления

(заполняется на бланке организации)

Заявление

Прошу Вас рассмотреть возможность финансирования части затрат по участию компании (название компании) в комплексной деловой миссии в Королевство Марокко, запланированной на 9-11 октября 2017 года.
	· Описание предлагаемых к экспорту продукции и услуг

	· Информация о целевой аудитории и рынках сбыта*

	· Информация о предварительной оценке спроса на продукцию в том регионе, в котором проходит мероприятие

	· Информация о предварительно проработанных контактах (в том числе соглашениях о намерениях с потенциальными партнерами и покупателями)*

	· Информация об опыте участия организации в конгрессно-выставочных мероприятиях и деловых миссиях, результатах участия (укажите названия мероприятий)

	· Информация о планируемых результатах участия

	· Информация о включении в реестр малого и среднего предпринимательства (если организация относится к таковой)

	· Информация о наличии интернет-сайта (в том числе на иностранных языках)

	· Информация о праве на продажу товара/услуг

	· Информация о бенефициарном владельце организации, раскрываемую в соответствии с законодательством РФ1

	· Информация о том, что организация является производителем продукции или его аффилированным лицом (необходимо предоставить подтверждающие документы)

	· Дополнительные сведения (если имеются)

Дата:

Подпись руководителя организации:

Должность:

М.П.
* Информация будет использована для подготовки целевых B2B встреч Вашей компании в рамках программы деловой миссии
1 В соответствии со статьей 6.1 Федерального закона от 07.08.2001 года №115-ФЗ юридическое лицо обязано располагать информацией о своих бенефициарных владельцах – физических лицах, которые в конечном счете прямо или косвенно имеют преобладающее участие в капитале компании (25% и более)